

Lucrari de reparatie a incaperii din incinta cladirii administrative a Biroului vamal Centru

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

DEVIZ LOCAL № Reparatie

Valoarea de deviz 749 000,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC: Usa aluminiu	m2	4,460	24,22 24,22	108,01 108,01
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	157,000	12,99 12,69	2 038,68 1 991,58
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	3,000	45,47 44,97	136,42 134,92
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,000	12,10 12,10	242,00 242,00
5	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	10,000	50,60 50,60	506,00 506,00
6	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	4,000	17,30 17,30	69,19 69,19
7	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	28,74 24,79	114,97 99,18
8	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	250,000	27,50 27,50	6 875,00 6 875,00
9	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	250,000	40,84 25,95	10 209,25 6 486,75
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,000	284,59 206,42	853,77 619,27
11	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	3,000	20,18 20,18	60,54 60,54
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobas- culanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,000	187,50 0,00	562,50 0,00
13	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea suprafetelor ce nu necesita reparatie, pe durata reparatiei	m2	100,000	11,31 8,65	1 130,84 864,90
		Total Demolare				22 907,17
		Inclusiv salariu				18 057,34

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pardoseli				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	160,000	21,26 8,07	3 401,89 1 291,58
15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	160,000	131,27 13,49	21 003,49 2 158,79
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat 10mm grosime, seria 33, plinte PVC 80mm, strat sintetic 5mm)	m2	160,000	422,16 74,96	67 546,03 11 993,28
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				91 951,41 15 443,65
		1.3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	30,000	21,26 8,07	637,85 242,17
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (reparatia partiala a peretilor cu amestec uscat)	m2	30,000	91,29 70,35	2 738,62 2 110,36
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,000	25,12 11,53	753,60 345,96
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,000	39,95 31,71	1 198,54 951,39
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	155,000	6,37 1,73	986,93 268,12
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	155,000	50,01 31,71	7 752,02 4 915,52
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 067,55 8 833,51
		1.4. Tavane				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Reparatia partiala a tavanelor armstrong)	m2	10,000	322,40 126,85	3 224,02 1 268,52
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 224,02 1 268,52
		1.5. Timplarie				
24	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoseli (Pereti dispartitori din profil de alu-	m2	114,300	2 181,99 55,35	249 401,87 6 326,92

1	2	3	4	5	6	7
		miniu, de culoare alba, 1800mm innaltime, partea de jos (900mm) este executata cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 rinduri)				
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa din aluminiu, cu deschidere dubla (h)2970*1500mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului)	m2	4,460	3 207,60 54,78	14 305,91 244,31
26	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,000	473,95 144,15	473,95 144,15
27	CK33B	Miner pentru usi	buc	1,000	305,35 55,35	305,35 55,35
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	963,01 113,01	963,01 113,01
		Total Timplarie Inclusiv salariu				265 450,09 6 883,74
		1.6. Lucrari tehnico-sanitare				
29	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner, se exclude furnitura)	m	15,000	54,66 17,87	819,95 268,12
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				819,95 268,12
		<i>Total</i>	lei			398 420,20
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			12 181,17
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			17 324,83
		<i>Total</i>	100,00 +			427 926,19
		<i>Cheltuiile de regie</i>	12,00 %			51 351,14
		<i>Total</i>	100,00 +			479 277,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			23 963,87
		<i>Total</i>	100,00 +			503 241,20
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				503 241,20 50 754,88
		2. Montare utilaj 2.1. Retele electrice interne				
30	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice (Cutie pentru 24 automate)	buc	1,000	261,07 196,35	261,07 196,35
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,000	122,47 85,80	2 204,37 1 544,40
32	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	28,32 20,90	28,32 20,90

1	2	3	4	5	6	7
33	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp)	m	200,000	33,39 18,70	6 678,59 3 740,00
34	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp)	m	250,000	40,94 19,25	10 235,45 4 812,50
35	RpEB11D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 4x6mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sect.4*6mmp)	m	30,000	98,10 20,90	2 942,95 627,00
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	450,000	40,99 36,85	18 443,70 16 582,50
37	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 32 mm	m	30,000	50,44 41,25	1 513,05 1 237,50
38	RpEF15I	Montarea corpurilor LED de iluminat fluorescent 60*60 de tip led total echipate (Corpuri de iluminat LED pentru tavane armstrong 48W,6500K, 3200lm)	buc	41,000	494,90 67,10	20 290,90 2 751,10
39	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	211,65 67,10	423,30 134,20
40	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor-intrerupator dubla	buc	2,000	116,13 78,10	232,25 156,20
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila , etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor exterioare montate pe glasvandurile din aluminiu)	buc	45,000	60,30 17,05	2 713,50 767,25
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila , etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor ingropate)	buc	2,000	73,30 17,05	146,60 34,10
		Total Retele electrice interne Inclusiv salariu				66 114,06 32 604,00
		2.2. Retele de tensiuni slabe				
43	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	1,500	2 399,91 2 337,50	3 599,86 3 506,25

1	2	3	4	5	6	7
44	Pret de piata	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5E	m	150,000	9,71 0,00	1 456,50 0,00
45	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	150,000	40,99 36,85	6 147,90 5 527,50
46	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	16,000	55,00 55,00	880,00 880,00
47	Pret de piata	Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu montare externa	buc	16,000	90,00 0,00	1 440,00 0,00
		Total Retele de tensiuni slabe Inclusiv salariu				13 524,26 9 913,75
		<i>Total</i>	lei			79 638,32
		<i>Asigurarea Sociala</i>	24,00 %			10 204,26
		<i>Tranport</i>	5,00 %			1 849,50
		<i>Total</i>	100,00 +			91 692,09
		<i>Cheltuiile de regie</i>	50,00 %			21 258,88
		<i>Total</i>	100,00 +			112 950,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			5 647,55
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				118 598,51 42 517,75
		3. Utilaj 3.1. Retele electrice interne				
48	Pret de piata	Cutie pentru 24 automate	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
49	Pret de piata	Automat BA47-29\C26	buc	10,000	30,00 0,00	300,00 0,00
50	Pret de piata	Automat BA47-29\C2	buc	4,000	30,00 0,00	120,00 0,00
51	Pret de piata	Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc	4,000	260,00 0,00	1 040,00 0,00
52	Pret de piata	Separator de sarcina 32A 3P	buc	1,000	190,00 0,00	190,00 0,00
		Total Retele electrice interne Inclusiv salariu				2 300,00
		<i>Total</i>	lei			2 300,00
		<i>Depozit</i>	1,20 %			27,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 327,60

	Total	lei	624 167,31
	TVA	20,00 %	124 833,46
	Total deviz: Inclusiv salariu		749 000,78 93 272,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a incaperii din incinta cladirii administrative a Biroului vamal Centru

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Deviz local de resurse № Reparatie

Valoarea de deviz 749 000,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	107,830	55,00	5 930,65
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,400	57,66	426,68
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	13,500	57,66	778,41
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	149,100	57,66	8 597,11
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,000	57,66	576,60
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,440	57,66	2 158,79
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	202,440	57,66	11 672,69
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,650	57,66	268,12
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	803,820	55,00	44 210,10
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	89,900	57,66	5 183,63
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,600	57,66	1 533,76
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,810	57,66	162,02
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	107,804	57,66	6 215,98
14.	7422010060100	Timplar	h-om	23,857	57,66	1 375,57
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,790	57,66	679,81
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,811	57,66	3 448,70
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,937	57,66	54,00
Total manopera						93 272,63

Materiale:

1.	00000117	Pellicula din polimeri	m	112,350	2,10	235,94
2.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,001	29,00	0,01
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,260	57,50	72,45
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,960	10,00	219,60
5.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	4,680	20,00	93,60
6.	1111000100020	Intrerupator dubla	buc	2,000	35,00	70,00
7.	1111000100033-1	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp)	m	216,300	13,50	2 920,05
8.	1111000100033-2	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp)	m	270,375	20,00	5 407,50
9.	1111000100033-3	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 4*6 mmp)	m	32,445	71,00	2 303,59
10.	1111000100048	Strat sintetic 5mm	m2	169,680	26,40	4 479,55
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	400,00	1,60
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,125	400,00	50,00
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,000	5,00	40,00
14.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Pereti dispartitori din profil de aluminiu, de culoare alba, 1800mm inaltime, partea de jos (900mm) este executata cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 rinduri)	m2	114,300	2 100,00	240 030,00
15.	2030122946766	Plinte din LPVC 80 mm	m	145,440	65,00	9 453,60

16.	2051142950700	Dibluri	buc	180,000	1,60	288,00
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,00	4,00
18.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,300	5,00	1,50
19.	22-111111	Sac polipropilena pentru gunoi 60x110cm	buc	50,000	4,69	234,50
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,330	3,00	33,99
21.	2413217300102	Clema de prindere	buc	1,236	10,00	12,36
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,518	125,00	2 564,75
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,250	29,75	691,69
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,000	40,00	2 480,00
25.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	78,850	31,36	2 472,74
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,472	26,50	383,51
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,181	115,00	825,85
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,500	29,50	132,75
29.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	8,700	10,00	87,00
30.	2521216717050	Teava din material plastic d=20mm (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner)	m	15,300	35,00	535,50
31.	2614122601911	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	33,000	8,33	274,89
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,320	2,30	3,04
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,025	21 400,00	543,56
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 460,240	7,47	18 377,99
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	576,223	5,00	2 881,11
36.	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	214,200	2,80	599,76
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	31,647	7,80	246,85
38.	2661122803611	Tub flexibil d=20mm	m	673,200	3,00	2 019,60
39.	2661122803612	Tub flexibil d=32mm	m	33,660	7,50	252,45
40.	2670112204051	Placi din laminat (Placi laminat 10mm grosime, seria 33) "Krono Original"	m2	169,680	245,00	41 571,60
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	77,500	3,50	271,25
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	10,500	180,00	1 890,00
43.	2746167335100	Priza exterioare, montate pe glasvandurile din aluminiiu	buc	45,000	35,00	1 575,00
44.	2746167335101	Priza bipolară ingropate	buc	2,000	48,00	96,00
45.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	13,860	35,00	485,10
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	48,000	4,20	201,60
47.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usa din aluminiiu, cu deschidere dubla (h)2970*1500mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului)	m2	4,460	3 070,00	13 692,20
48.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	325,00	325,00
49.	2863146310900	Miner pentru usi	buc	1,000	250,00	250,00
50.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	8,67	35,03
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,80	4,80
52.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	86,000	1,10	94,60
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	94,000	0,40	37,60
54.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,50	2,00
55.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	1,73	13,98
56.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	1,42	11,47
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	40,000	1,60	64,00
58.	2875274400502	Corp de iluminat (Corpuri de iluminat LED pentru tavane armstrong 48W, 6500K, 3200lm)	buc	41,000	420,00	17 220,00
59.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	850,00	850,00
60.	3150145100282	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	138,00	276,00
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	73,040	0,00	0,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,463	0,00	0,00
63.	4100126202818	Apa	m3	5,533	0,00	0,00
64.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,192	0,00	0,00
65.	500-101	Cutie pentru 24 automate	buc	1,000	650,00	650,00
66.	500-102	Automat BA47-29\C26	buc	10,000	30,00	300,00

67.	500-103	Automat BA47-29\`C2	buc	4,000	30,00	120,00
68.	500-104	Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc	4,000	260,00	1 040,00
69.	500-105	Separator de sarcina 32A 3P	buc	1,000	190,00	190,00
70.	500-106	Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu montare externa Legrand	buc	16,000	90,00	1 440,00
71.	500-201	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5E	m	150,000	9,71	1 456,50
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	18,000	9,00	162,00
73.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,216	350,00	75,60
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,250	3,50	60,38
		Total materiale de construcții				385 786,58

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,340	48,00	112,32
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,710	10,00	77,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,730	10,00	77,30
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,309	48,00	14,83
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,325	10,00	113,25
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,200	10,00	72,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,040	50,00	252,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,720	25,00	18,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,125	500,00	562,50
		Total utilaje de construcții				1 299,30

Total	lei	624 167,31
TVA	20,00 %	124 833,46

Total deviz:

749 000,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperii din incinta cladirii
administrative a Biroului vamal Centru**

Autoritatea Contractantă: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC: Usa aluminiu	m2			24,22
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2			12,99
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			45,47
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			12,10
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	55,00	12,10
5	RpEC16A	Demontat loc de priză îngropat cu conductori din cupru sau aluminiu, până la 3 m înălțimea camerei	buc			50,60
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,9200	55,00	50,60
6	RpCU05A	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereți sau planșee din zidărie de cărămidă până la 15 cm grosime	buc			17,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
7	RpCU07B	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ciment-var, după instalatii sau consolidări	buc			28,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,30	0,76
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0001	21 400,00	2,14
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
8	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adâncimea de până la 5 cm în pereți din piatră sau beton armat de 5x100 cmp	m			27,50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,5000	55,00	27,50
9	RpEJ09E	Matarea santurilor în pereți între 50 și 100 cmp	m			40,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,2500	5,00	11,25
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,20
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0001	21 400,00	2,14
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 50 m	t			284,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	57,66	206,42
	22-111111	Sac polipropilenă pentru gunoi 60x110cm	buc		4,69	78,17
11	TrI1AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
12	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 25 km	t			187,50
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,3750	500,00	187,50
13	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea suprafețelor ce nu	m2			11,31

1	2	3	4	5	6	7
		necesita reparatie, pe durata reparatiei				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Película din polimeri	m	1,0700	2,10	2,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.2. Pardoseli				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			21,26
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,36	13,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			131,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat 10mm grosime, seria 33, plinte PVC 80mm, strat sintetic 5mm)	m2			422,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat (Placi laminat 10mm grosime, seria 33) "Krono Original"	m2	1,0500	245,00	259,82
	1111000100048	Strat sintetic 5mm	m2	1,0500	26,40	28,00
	2030122946766	Plinte din IPVC 80 mm	m	0,9000	65,00	59,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			21,26
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,36	13,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (reparatia partiala a peretilor cu amestec uscat)	m2			91,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601911	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	29,50	4,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,95
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,75	4,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Reparatia partiala a tavanelor armstrong)	m2			322,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,60	6,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.5. Timplarie				
24	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Pereti dispartitori din profil de aluminiu, de culoare alba, 1800mm innaltime, partea de jos (900mm) este executata cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 rinduri)	m2			2 181,99
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Pereti dispartitori din profil de aluminiu, de culoare alba, 1800mm innaltime, partea de jos (900mm) este executata cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 rinduri)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	125,00	20,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	115,00	6,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa din aluminiu, cu deschidere dubla (h)2970*1500mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului)	m2			3 207,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (Usa din aluminiu, cu deschidere dubla (h)2970*1500mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului)	m2	1,0000	3 070,00	3 070,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	115,00	20,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
26	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			473,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	325,00	325,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
27	CK33B	Miner pentru usi	buc			305,35
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2863146310900	Miner pentru usi	buc	1,0000	250,00	250,00
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			963,01
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	850,00	850,00
		1.6. Lucrari tehnico-sanitare				
29	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner, se exclude furnitura)	m			54,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2521216717050	Teava din material plastic d=20mm (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner)	m	1,0200	35,00	35,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	48,00	0,99
		2. Montare utilaj				
		2.1. Rețele electrice interne				
30	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice (Cutie pentru 24 automate)	buc			261,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	55,00	196,35
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,73	13,98
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,42	11,47
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	8,67	35,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	5,00	4,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			122,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	57,50	4,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
32	RpEE01B	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			28,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	55,00	20,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,60	3,20
33	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp)	m			33,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	55,00	18,70
	1111000100033-1	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp)	m	1,0500	13,50	14,60
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
34	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp)	m			40,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	55,00	19,25
	1111000100033-2	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp)	m	1,0500	20,00	21,63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	3,00	0,06
35	RpEB11D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 4x6 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 4*6 mmp)	m			98,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	55,00	20,90
	1111000100033-3	Cordoane de cupru (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 4*6 mmp)	m	1,0500	71,00	76,79
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0400	10,00	0,41
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			40,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	55,00	36,85
	2661122803611	Tub flexibil d=20mm	m	1,0200	3,00	3,37
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
37	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 32 mm	m			50,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	55,00	41,25
	2661122803612	Tub flexibil d=32mm	m	1,0200	7,50	8,41
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
38	RpEF15I	Montarea corpurilor LED de iluminat fluorescent 60*60 de tip led total echipate (Corpuri de iluminat LED pentru tavane armstrong 48W, 6500K, 3200lm)	buc			494,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2875274400502	Corp de iluminat (Corpuri de iluminat LED pentru tavane armstrong 48W, 6500K, 3200lm)	buc	1,0000	420,00	420,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,10	2,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
39	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc			211,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	55,00	67,10
	3150145100282	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	1,0000	138,00	138,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,60	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,10	2,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	10,00	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
40	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla	buc			116,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	55,00	78,10
	1111000100020	Intrerupator dubla	buc	1,0000	35,00	35,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor exterioare montate pe glasvandurile din aluminiu)	buc			60,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza exterioare, montate pe glasvandurile din aluminiu	buc	1,0000	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor ingropate)	buc			73,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335101	Priza bipolara ingropate	buc	1,0000	48,00	48,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
		2.2. Rețele de tensiuni slabe				
43	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 399,91
	1	Muncitor	h-om	42,5000	55,00	2 337,50
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	29,00	0,01
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	20,00	62,40
44	Pret de piata	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5E	m			9,71
	500-201	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5E	m	1,0000	9,71	9,71
45	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			40,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	55,00	36,85
	2661122803611	Tub flexibil d=20mm	m	1,0200	3,00	3,37
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
46	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
47	Pret de piata	Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu montare externa	buc			90,00
	500-106	Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu montare externa Legrand	buc	1,0000	90,00	90,00
		3. Utilaj				
		3.1. Rețele electrice interne				
48	Pret de piata	Cutie pentru 24 automate	buc			650,00
	500-101	Cutie pentru 24 automate	buc	1,0000	650,00	650,00
49	Pret de piata	Automat BA47-29\VC26	buc			30,00
	500-102	Automat BA47-29\VC26	buc	1,0000	30,00	30,00
50	Pret de piata	Automat BA47-29\VC2	buc			30,00
	500-103	Automat BA47-29\VC2	buc	1,0000	30,00	30,00
51	Pret de piata	Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc			260,00
	500-104	Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc	1,0000	260,00	260,00
52	Pret de piata	Separator de sarcina 32A 3P	buc			190,00
	500-105	Separator de sarcina 32A 3P	buc	1,0000	190,00	190,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.